02/12/2025 επιβεβαίωση συμμετοχής στην Διεθνή Τουριστική Έκθεση“ FERIENMESSE WIEN 2026”.  

14. Την ανάγκη τουριστικής  προβολής  της ΠΕ Πέλλας. 
Εισηγούμαστε 

Την έγκριση διάθεσης πίστωσης και την έγκριση δαπάνης συνολικού ποσού τριών χιλιάδων εκατό ευρώ (3.100,00 
€), για την ενοικίαση περιπτέρου (με πλήρη εξοπλισμό) από τον Ελληνικό Οργανισμό Τουρισμού (Ε.Ο.Τ.), για τη 
συμμετοχή της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας ως συνεκθέτη του Ελληνικού Οργανισμού Τουρισμού, στην 
παρακάτω Διεθνή  Έκθεση  Τουρισμού: “ FERIENMESSE WIEN 2026 ” η οποία θα πραγματοποιηθεί στη Βιέννη

[...]

από 15 έως 18 Ιανουαρίου 2026 (κόστος 3.100,00 €, για ενοικίαση μονού booth το οποίο περιλαμβάνει χρήση 
αποθηκευτικού χώρου, διακόσμηση, καθαρισμό κ.α.). Παρακαλείται η Διεύθυνση Οικονομικού, όπου κοινοποιείται 
το παρόν, να προβεί σε έκδοση απόφασης ανάληψης υποχρέωσης ήτοι δέσμευση πίστωσης συνολικού ποσού 
τριών χιλιάδων εκατό ευρώ (3.100,00€) από τον  Φ.0721. ΑΛΕ 2420906002   «Συμμετοχή-διοργάνωση εγχώριων 
και διεθνών δράσεων προώθησης τουριστικού αποθέματος της ΠΕ Πέλλας 2026»  , του Αναπτυξιακού 
Προγράμματος Επενδυτικών Δαπανών ΠΚΜ. 
Σημειώνεται ότι η ενοικίαση περιπτέρου (με πλήρη εξοπλισμό) από τον Ελληνικό Οργανισμό Τουρισμού (Ε.Ο.Τ.)